
Протокол № 1 

групи кадрового забезпечення ОП «БУДІВНИЦТВО ТА ЕКСПЛУАТАЦІЯ БУДИНКІВ 

І СПОРУД  СПЕЦІАЛЬНОГО ТА ЗАГАЛЬНОВІЙСЬКОВОГО ПРИЗНАЧЕННЯ» 

від 09.02.2022 р. 

 

Порядок денний: 

1. Про призначення Групи кадрового забезпечення освітньої програми. 

2. Визначення основних напрямків діяльності Групи кадрового забезпечення освітньої 

програми. 

3. Різне. 

 

Присутні: Косячевська С.В., к.т.н., доцент кафедри «Будівельне виробництво та 

геодезія», гарант ОП «Будівництво та експлуатація будинків і споруд спеціального та 

загальновійськового призначення», Нетеса М.І., д.т.н., професор кафедри «Будівельне 

виробництво та геодезія»; Нікіфорова Н.А., к.т.н., доцент кафедри «Будівельне 

виробництво та геодезія», завідувач кафедри «Будівельне виробництво та геодезія», Істін 

С.О., полковник, заступник начальника з навчальної та наукової роботи-начальник 

навчальної частини кафедри «Військової підготовки спеціалістів Державної спеціальної 

служби транспорту»; Москальов Г.Ю., підполковник, викладач – начальник служби 

загороджень кафедри «Військової підготовки спеціалістів Державної спеціальної служби 

транспорту». 

 

Разом присутніх : 5 чол. 

 

Голова: гарант, доцент, к.т.н. Косячевська С.В. 

Секретар: підполковник Москальов Г.Ю. 

 

1. Про призначення Групи кадрового забезпечення освітньої програми. 
 

Слухали: гаранта, доцента, к.т.н. Косячевську С.М. (наказ про призначення від 

24.12.2021р. №39) про затвердження складу кадрового забезпечення освітньої програми. 

На виконання наказу МОНУ від 26.04.21 №464 «Про утворення Українського державного 

університету науки і технологій» і на виконання кадрових вимог Ліцензійних умов щодо 

провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти відповідно до Постанови КМУ від 

30.12.15р. №1187 (в ред. Постанови КМУ від 24.03.21р. №365) затверджена Група 

кадрового забезпечення освітньої програми (ОП) «Будівництво та експлуатація будинків і 

споруд спеціального та загальновійськового призначення» у складі присутніх на засіданні. 

 

Виступили: доцент Нікіфорова Н.А.; професор Нетеса М.І. 

 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. Членам Групи визначитися з діяльністю 

Групи і своїми обов’язками. 

 

2. Визначення основних напрямків діяльності Групи кадрового забезпечення освітньої 

програми. 

 

Слухали: гаранта, доцента, к.т.н. Косячевську С.М. про окреслення напрямків діяльності 

Групи в процесі реалізації ОП «Будівництво та експлуатація будинків і споруд 

спеціального та загальновійськового призначення».  

 

Ухвалили: Інформацію прийняти до відома. Пріоритетними напрямками роботи Групи 

вважати: - підготовку навчального(них) плану(ів) на поточний (майбутній) навч.рік; 



моніторинг кадрового забезпечення ОП «Будівництво та експлуатація будинків і споруд 

спеціального та загальновійськового призначення» в частині виконання Ліцензійних умов 

щодо провадження освітньої діяльності у сфері вищої освіти; активізацію роботи з 

вдосконалення ОП; підготовку «Положення про групу забезпечення» Університеті. 

 

 

 

Підсумки голосування:  голосували:  «за» – 5 чол; 

«проти» – немає 

«утримались» – немає. 

 

 

Голова засідання доцент       _____________    Косячевська С.М. 

  

Секретар засідання,                     

підполковник           _____________    Москальов  Г.Ю. 


